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Hamnar diskuterade hamnlagstiftning och
grön omställning med transportministern

I måndags besökte transportminister Benny Engelbrecht hamnen i
Köpenhamn i samband med ett möte med Danske Havne och Copenhagen
Malmö Port (CMP). Diskussionen rörde framförallt hamnlagstiftning och grön
omställning, och ministern fick naturligtvis också en rundtur i hamnen.

Branschorganisationen Danske Havne, som representerar landets
handelshamnar, var arrangör av ministermötet som hölls i samarbete med
CMP.



”Vi har idag haft ett bra och konstruktivt möte, där jag också fick möjlighet till
en rundtur i Köpenhamns hamn. Jag är angelägen om att det ska skapas
stabila ramar för framtidens hamnsektor i många år framöver. Att säkra en
bred politisk uppslutning är därför en viktig del i arbetet med en framtida
lagstiftning. Det har samtidigt funnits blandade åsikter om vad som ska
hända med hamnlagstiftningen, både från centrala aktörer i branschen och
från politiskt håll, efter det att expertkommittén våren 2018 lade fram sina
rekommendationer om revidering av hamnlagstiftningen. Jag anser därför att
det finns behov av att lyssna på de olika parterna, och ta de nödvändiga
diskussionerna, innan vi spikar hur en revidering av hamnlagstiftningen ska
se ut”, berättar transportminister Benny Engelbrecht.

Nöjda hamnar
Efter mötet var också styrelseordföranden Carsten Aa och vd Tine Kirk
Pedersen från Danske Havne nöjda.
"Vi hade ett mycket bra möte med transportministern, där vi bland annat
pratade om hur vi ska komma vidare med hamnlagstiftningen. Vi är därför
positiva till den fortsatta processen, som vi glädjer oss åt att delta i, och vi
sätter stort värde på att ministern gärna vill få till en hamnlagstiftning som
hela branschen kan anamma eftersom det är genom samarbete vi kan hävda
oss bäst i den internationella konkurrensen”, betonar Tine Kirk Pedersen och
fortsätter:

”Vi fick även diskuterat vårt önskemål om att den danska riksdagen,
Folketinget, ska anta en långsiktig och hållbar infrastrukturplan, och att
hamnarna naturligtvis får en roll i denna, när det nu finns så mycket att vinna
på klimatområdet genom att flytta godstransporter från vägarna till sjöfarten
och järnvägen.”

CMP talade om grön omställning
Från CMP deltog CEO Barbara Scheel Agersnap som gladdes åt att kunna visa
runt i hamnen men också att få diskutera grön omställning med
transportministern:

”Hamnen har alltid varit en mötesplats för människor, gods, aktiviteter,
utblickar och handel. Det ska vi även vara i framtiden och vi kommer att spela
en aktiv roll i den gröna omställningen. Hamnen ska vara knutpunkten för
många goda krafter som gärna vill verka för en miljövänligare sjöfartsindustri.
Vi vill öppna hamnen och skapa en plattform där industri, forskning och
entreprenörer kan mötas och utbyta kunskaper och inspirera varandra. Genom



starka partnersamarbeten ska vi lyfta den gröna utvecklingen av sjöfarten. Jag
var nöjd över att presentera detta för ministern idag och kunna ge exempel
på vad som redan görs på detta område.”

Ministermötet ingår i en serie möten med nya partiordföranden och andra
berörda politiker som Danske Havne har genomfört efter sommaren, och
dagens mötesdeltagare enades om att hålla dialogen levande framgent.

För ytterligare kommentarer, vänligen kontakta Tine Kirk Pedersen på +45 20
20 86 15.
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